
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

39Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Abril de 2022 • Edição IVDLIV

m 
ld:167C2F257CDOF561 

ESTADO DO PIAUÍ 
CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
CNPJ OUto.326/0001-07 
Rua Reinaldo Da.erra, 175, Centro, Sebastilo Leal- PI 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRA TO nº 003/2022 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Sebastião Leal. 

ENDEREÇO: Rua Reinaldo Bezerra 175 - Centro, Estado do Piauí. 

CNPJ nº 04.910.326/0001-07 

FABRÍCIA GOMES BRITO, CPF 038.952.861-76, com sede à Rua Abacate, 70, Bairro 
Urbano, Sebastião Leal- PI, denominado tão somente CONTRATADA. 

OBJETO: prestação de serviços de Auxiliar Administrativa/Secretária da Câmara Municipal. 

RECURSOS FINANCEIROS: DUODÉCIMO 

VALOR ANUAL: RS 12. 120,00 (Doze mil, cento e vinte reais). 

PAGAMENTO: 10 (dez) parcelas mensais de RSl.212,00 (hum mil, duzentos e doze reais). 

VIGÊNCIA: até 31/12/2022. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666 de 21/06/1993, art. 13, inciso II , Ill, V, art. 25, 
inciso II. 

m 
Sebastião Leal -PI, O l de abril de 2022. 

ld:01AB1D1801BAFSSF 
ESTADODOPIAUÍ 
CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
CNPJ 04.91G.326/0001-07 
Rua Reinaldo Da.erra, 175, Centro, Sebastilo Leal - PI 

Portaria nº 001/2022 

Sebastião Leal - PI, OI de abril de 2022. 

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL, ESTADO DO 
PIAUi, no uso das suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR a senhora AGREANA MOREIRA DA SILVA , portadora do CPF 
974.024.863-20, RG 3.255.651 SSP/DF do cargo de Auxiliar Administrativa/Secretária da 
Câmara Municipal de Sebastião Leal - PI. 

U - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

Presidência da Câmara Municipal de Sebastião Leal - PI, OI de abril de 2022. 

~ -.• ,L,_ ;:rq.4v o,tt: ...Fc~ 
GENÊLSON JOSE DE SOUSA 

Presidente 

m 
1d:0471A808BCCEF 55D 

ESTADO DO PIAUÍ 
CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
CNPJ 04.9to.326/0001-07 
Rua Reinaldo Da.erra, 175, Centro, Sebastilo Leal- PI 

Portaria nº 002/2022 

Sebastião Leal- PI, 01 de abril de 2022. 

O PR~SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL, ESTADO DO 
PIAUI, no uso das suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

l - NOMEAR a senhora FABRICIA GOMES BRITO, portadora do CPF 038,952.861-76, 
RG 4,654.180 SSP/PI para o cargo de Auxiliar Administrativa/Secretária da Câmara Municipal 
de Sebastião Leal - PI. 

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

Presidência da Câmara Municipal de Sebastião Leal - PI, 01 de abril de 2022. 

c;;-_,.,._./4,...,,_ .Jc,,..4.ii o{l,.s.:,.M4,I).., 
GENELSON JÔSÉ DE SOUSA 

Presidente 

ld:089B7871D56CF40E 

EXTRA TO DE CONTRATO 

MODALIDADE: DISPENSA Nº0I0/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2022 
CONTRA TO ADMINISTRATIVO: 013/2022 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍCICA PARA 
ATUALIZAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, NO QUE TANGE A 
ESTRUTURA ORGANIZACIONAL E LEGISLAÇÕES CORRELATAS, NO 
MUNICÍPIO DE CURRALTNHOS - PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI 
CONTRATADO: MURYEL BANDEffiA FONSECA - SOCCEDADE fNDNIDUAL 
DE ADVOCACIA 
CNPJ: 27.355.037/0001 -99. 
ENDEREÇO: RUA SENADOR LUIS MENDES RIBEIRO GONÇALVES, 3574, 
MORADA DO SOL, TERESINA - PI, CEP 64.055-350. 
VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais por 12 (doze) 
meses. 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. 
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA 
LEINº 14.133/2 1. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 11 DE ABRIL DE 2022. 

CURRALINHOS(PI), 11 DE ABRIL DE 2022. 

EVERARDO LIMA ARAUJO 
PREFEITO MUNICIPAL 


